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چهارشنبه  17  تیر  1405،  23  محرم   1448 ،  8  جولای  2026 ، شماره 4942  )2326  دوره جدید(

مختومه شدن
 ۲۶ هزار پرونده 
قضایی در یکسال 

گذشته در کیش

رئیس دادگستری کیش  خبر داد:

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانهآگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

 به شناسه ملی  به شناسه ملی 1400022264914000222649

با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع نوبت اول در تاریخ 1405/04/16، بدینوسیله 
به اطلاع می رساند نوبت دوم مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی 
کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 1405/04/30 در 
محل جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن 
کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را 

کتباًً معرفی نمایند. 
د ستور جلسه : 

1(  استماع گزارش هيئت مديره و بازرس  قانونی در سال مالی منتهی به 1404/12/29.
2(   رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصويب صورت هاي مالي سال منتهی به 1404/12/29 

و نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال جاري شرکت.
3(  تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هيئت مدیره.

4(   انتخاب بازرس اصلي و عليالبدل برای سال 1405.
5(   تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمت های بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف 
یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی 

نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

نوبت دوم 

باشکوه       بودباشکوه       بود
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کیش  و قشم پتانسیل مدیریت شدن 
با الگوی شنژن چین و دبی را دارند 

یک اقتصاددان  مطرح کرد:

اقتصاد کیش -   یک اقتصاددان گفت: اگر خواهان داشتن منطقه آزاد واقعی هستیم، 
باید مقررات ویژه مناطق آزاد در آنجا حاکم شود؛ به گونه ای که گویی آن منطقه، 

سرزمینی جدا از مملکت است.
به گزارش اقتصاد کیش ، مناطق آزاد ایران با هدف تبدیل شــدن به پیشــران جذب 
سرمایه گذاری، توسعه صادرات، انتقال فناوری و اتصال اقتصاد کشور به بازارهای 
جهانی شکل گرفتند، اما پس از گذشت بیش از سه دهه، همچنان درباره میزان موفقیت 
آن ها تردیدهای جدی وجود دارد. در حالی که بسیاری از نمونه های موفق جهانی، 
از شــنژن چین تا دبی، توانســته اند با تکیه بر مقررات تسهیل گر و محیطی رقابتی به 
موتور رشد اقتصادی تبدیل شوند. مناطق آزاد ایران بیش از آنکه به سکوی تولید و 
صادرات بدل شوند، همواره با انتقادهایی درباره پیچیدگی مقررات، محدودیت های 
ارزی، ضعف در جذب سرمایه گذار و فاصله گرفتن از فلسفه اصلی تأسیس خود 

مواجه بوده اند.

ممنوعیت پیش فروش خودروهای 
وارداتی در مناطق آزاد

محدودیت تردد خودروهای مناطق آزاد ناشی از کارشکنی 
خودروسازان داخلی است

رحمت زاده؛ رئیس فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد :

فرودگاه بین المللی بندرعباس 
آماده پذیرش پروازهای جدید  

مدیرکل فرودگاه های استان هرمزگان خبر داد:
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